PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA- SC.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 67/2019
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 45/2019

Termo Retificativo nº 01

1 – o Senhor Serginho Rodrigues de Oliveira, Prefeito Municipal de Bom
Jardim da Serra, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna
pública a retificação das informações constantes no item 21.4 do Edital de
Pregão presencial nº 45/2019, como segue abaixo:

Onde lia-se:

21.4. Exercer ampla e permanente fiscalização durante a execução do
(s) serviço (s), objeto deste Edital por meio dos servidores Marcelo Fuck
(matrícula 2448) e na sua impossibilidade Oneide Nunes Zaneta (matrícula
491),  Geila Preza Vieira Ribeiro (matrícula 466) e na sua impossibilidade
Luiza Helena Benedet (matrícula 36), Jamielli Hugen Maccari (matrícula
2394) ) e na sua impossibilidade Manoel Ildenei Borges (matrícula 588),
Giseli Padilha (matrícula 2264) ) e na sua impossibilidade Érito Oneide
Pereira (matrícula 2333), Valdonei Cassão de Jesus (matrícula 2261) e na
sua impossibilidade Reni da Silva (matrícula 441), Zenóbio Baldessar
(matrícula 427) ) e na sua impossibilidade Aniele Fabiane Dias (matrícula
1144), Guilhermina Ribeiro (matrícula 507)  e na sua impossibilidade
Graziela Gianisella (matrícula 701), Maysa Borges Cardoso (matrícula
2400)  e na sua impossibilidade Kethelyn Valim Velho (matrícula 2257),
Anderson Pierre da Rosa (matrícula 2287)  e na sua impossibilidade Gilmar
Goedert Júnio (matrícula 2283), João Cristiano pereira Rodrigues
(matrícula 2223)  e na sua impossibilidade Cléber Garcia de Ávila
(matrícula 2299);

Leia-se:

21.4. Exercer ampla e permanente fiscalização durante a execução do (s)
serviço (s), objeto deste Edital por meio dos servidores Marcelo Fuck
(matrícula 2448) e na sua impossibilidade Oneide Nunes Zaneta (matrícula
491),  Geila Preza Vieira Ribeiro (matrícula 466) e na sua impossibilidade

Luiza Helena Benedet (matrícula 36), Jamielli Hugen Maccari (matrícula
2394) ) e na sua impossibilidade Manoel Ildenei Borges (matrícula 588),
Giseli Padilha (matrícula 2264) ) e na sua impossibilidade Érito Oneide
Pereira (matrícula 2333), Valdonei Cassão de Jesus (matrícula 2261) e na
sua impossibilidade Reni da Silva (matrícula 441), Zenóbio Baldessar
(matrícula 427) ) e na sua impossibilidade Aniele Fabiane Dias (matrícula
1144), Guilhermina Ribeiro (matrícula 507)  e na sua impossibilidade
Graziela Gianisella (matrícula 701), Maysa Borges Cardoso (matrícula
2400)  e na sua impossibilidade Kethelyn Valim Velho (matrícula 2257),
Anderson Pierre da Rosa (matrícula 2287)  e na sua impossibilidade Gilmar
Goedert Júnio (matrícula 2283) e João Cristiano pereira Rodrigues
(matrícula 2223);

2. Ficam inalteradas as demais disposições do Edital.

Bom Jardim da Serra, 27 de novembro de 2019.